Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA
 REGISTRO DE PREÇOS Nº 135/2018.
O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, Estado de Santa Catarina, leva ao conhecimento dos interessados a alteração promovida no Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº 135/2018, nos seguintes termos:

Ficam alterados os itens 01 e 02, do Lote 01, da LISTA DE ITENS (ANEXO I) do edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº 135/2018, passando o mesmo a vigorar com a seguinte redação:

“
	Lote 01: AQUISIÇÃO DE TECIDOS.
	Preço Total do Lote:
	

	Item
	Especificação
	Unid.
	Quantidade
	Preço Unit. Máximo
	Preço Total

	1
	TECIDO OXFORD, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO X 3 METROS DE LARGURA, NA COR PRETA
	m
	50,00 
	22,90 
	1145,00

	2
	TECIDO OXFORD, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO X 3 METROS DE LARGURA, NA COR BRANCA
	m
	50,00 
	22,90 
	1145,00


....... “

A data de entrega e abertura dos envelopes permanece inalterada, por não trazer prejuízo aos licitantes interessados.

Quilombo, 22 de Novembro de 2018.

SILVANO DE PARIZ
                        Prefeito Municipal
